
 

 

 

 Circolare n. 187  

Alle Studentesse, agli Studenti e alle loro Famiglie 

Ai Docenti 

A tutto il Personale dell’Istituto                                                                                
Al Sindaco del Comune di Sant’Angelo dei 
Lombardi e Caposele    

Alle Associazioni presenti sui comprensori comunali 
dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis”   

Al Consorzio dei Servizi Sociali “Alta Irpinia”  

All’Albo dell’Istituto  

Sitoweb: www.iissdesanctis.it 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche sezione carceraria criticità sanitaria.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la comunicazione acquisita al prot. 6558/08-03 del 20/12/2021 da parte del Direttore  della 
Casa di Reclusione di Sant’Angelo dei Lombardi “Bartolo, Famiglietti e Forgetta”  avente ad 
oggetto “Criticità sanitaria presso l’Istituto della Casa di reclusione di Sant’Angelo dei 
Lombardi” 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dal 20 al 22 Dicembre 2021.  

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il 10 Gennaio 2022.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it



